
   OBEC  ČAKOV 

  Tatouňovice 5, 25724 Chocerady 

  cakov@chopos.cz ID eenaxid  IČ 00231541  

___________________________________________________________________________ 

 

Z á p i s  
 

č.  4/2022 

 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Čakov konaného dne 19. 09.  

2022 od 19,00 hodin v kanceláři OÚ, Tatouňovice čp. 5. 

 

Přítomni: Mgr. Martin Schovánek, Petr Kudrna, Drahomíra Bartošová, Helena 

Zdeňková, Ing. Petra Vávrová, Blanka Koudelková, Milan Pohan, Pavel Šandl, 

Vladimír Šenk 

 

Omluveni:  

 

Program:  

1) Zahájení 

2) Kontrola zápisu ze dne 27.06.2022 

3) Schválení úpravy rozpočtu obce Čakov-rozpočtové opatření 

č.3/2022 

4) Schválení dodatku k úvěrové smlouvě-ukončení omezení investic 

obce Čakov 

5) Různé 

6) Diskuze 

7) Závěr 

 

1) Zasedání obecního zastupitelstva zahájil starosta, který přivítal přítomné členy 

obecního zastupitelstva a konstatoval, že zasedání obecního zastupitelstva bylo 

řádně svoláno alespoň 7 dnů předem a dále, že obecní zastupitelstvo je schopno 

mailto:cakov@chopos.cz


se usnášet, neboť je přítomna nadpoloviční většina jeho členů. Zastupitelé 

schválili program jednání. 

Pro - 9, proti – 0, zdržel se -0 

 

2) Místostarosta provedl kontrolu zápisu z minulého zasedání obecního 

zastupitelstva ze dne 27.06.2022. Z přítomných zastupitelů neměl nikdo k zápisu 

připomínky.  

Pro - 9, proti – 0, zdržel se -0 

 

3) Místostarostka seznámila zastupitele s úpravou rozpočtu obce Čakov-

rozpočtové opatření č.3 

Úprava je na straně příjmů i výdajů 

 

Pro - 9, proti – 0, zdržel se -0 

 

4) Zastupitelům byl představen dodatek č.1 ke smlouvě o úvěru č.0495485109 ze 

dne 18.11.2019. 

Čl. VI, odst. 2, písm. n) Smlouvy o úvěru se ruší. 

 

Pro - 9, proti – 0, zdržel se -0 

 

5) V diskuzi byl řešen dotaz pana Šandla o možnosti úpravy ve spínání veřejného 

osvětlení v Čakově. 

 

 

6) Závěr zasedání obecního zastupitelstva provedl starosta Mgr. Martin 

Schovánek, který poděkoval zastupitelům za účast na zasedání a spolupráci ve 

volebním období 2018 až 2022. 

 

 

 

 



U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Čakov schvaluje: 

✓ úpravu rozpočtu na rok 2022 – rozpočtové opatření č.3 

✓ dodatek č.1 ke smlouvě o úvěru č.0495485109  

 

Ověřovatelé zápisu:   

 

 Helena Zdeňková  Drahomíra Bartošová 

 

Zapsal: Petr Kudrna  

 

 

Mgr. Martin Schovánek Ing. Petra Vávrová Petr Kudrna 

        starosta obce místostarosta obce místostarosta obce                                                         

 

V Tatouňovicích dne 19. 09. 2022 


